

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณบ้านพักข้าราชการฝ่ายอัยการ พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ จำนวน ๒ หลัง
ของสำนักงานอัยการจังหวัดสมุทรสงคราม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานอัยการจังหวัดสมุทรสงคราม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๓๓,๗๒๙.๔๒ บาท (แปดแสนสามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยยี่สิบเก้าบาท
สี่สิบสองสตางค์)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
งานถนน ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ ม., งานเสริมปากบ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝาบ่อพัก, งานรางวี ค.ส.ล., งานวาง
คันหินสำเร็จรูป, งานโรงจอดรถ (๒ คัน) และงานปลูกหญ้า ปลูกต้นไม้ จัดสวน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๓ เม.ย. ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๘๓๕,๐๑๗.๑๙ บาท (แปดแสนสามหมื่นห้าพันสิบเจ็ดบาทสิบเก้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา งานปรับปรุงภูมิทัศน์ พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ จำนวน
๒ หลัง (แบบ ปร.๑) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๔ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา งานปรับปรุงภูมิทัศน์ พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ เลขที่ ๑๗
(แบบ ปร.๔) จำนวน ๔ แผ่น
 - ๖.๕ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา งานปรับปรุงภูมิทัศน์ พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ เลขที่
๒๐/๑๗ (แบบ ปร.๔) จำนวน ๔ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายจิตรกร งามอภิวัฒน์กิจ	รองอัยการจังหวัดสมุทรสงคราม	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวปรางทอง เต็งไข่มุน	นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	กรรมการ
๓. นายชิงชัย ล่มสน	พนักงานวิศวกรโยธา	กรรมการ
๔. นางสาวปัทมาภรณ์ เรียบร้อย	นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ	กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณบ้านพักข้าราชการ ฝ่ายอัยการ พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ จำนวน 2 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักข้าราชการ ฝ่ายอัยการ ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ ยผจ.สส 15/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานอัยการจังหวัดสมุทรสงคราม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 7 เดือนเมษายน พ.ศ.2569

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	638,197.18	1.3084	835,017.19	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			835,017.19	
	คิดเป็นเงินประมาณ (แปดแสนสามหมื่นห้าพันสิบเจ็ดบาทสิบเก้าสตางค์)			835,017.19	**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานอัยการจังหวัดสมุทรสงครามที่ 21 / 2569 ลงวันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2569

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายจิตรกร งามอภิวัฒน์กิจ)
รองอัยการจังหวัดสมุทรสงคราม

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวปรางทอง เต็งไช้สุน)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
สำนักงานอัยการจังหวัดสมุทรสงคราม

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายชิงชัย ส้มสน)
พนักงานวิศวกรโยธา
สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสมุทรสงคราม

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวปัทมาภรณ์ เรียบร้อย)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ
สำนักงานอัยการจังหวัดสมุทรสงคราม

สรุปผลราคางานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณบ้านพักข้าราชการ ฝ่ายอัยการ พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ จำนวน 2 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักข้าราชการ ฝ่ายอัยการ ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ ยผจ.สส 15/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานอัยการจังหวัดสมุทรสงคราม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.1, ปร.4, ปร.5 ที่แนบ จำนวน 1 ชุด

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 7 เดือนเมษายน พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณบ้านพักข้าราชการ ฝ่ายอัยการ พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ จำนวน 2 หลัง	835,017.19	-
	ราคารวมค่า FACTOR F 1.3084		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	835,017.19	
	คิดเป็นเงินประมาณ	835,017.19	
	ตัวอักษร แปดแสนสามหมื่นห้าพันสิบเจ็ดบาทสิบเก้าสตางค์		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานอัยการจังหวัดสมุทรสงครามที่ 21 / 2569 ลงวันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2569

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายจิตรกร งามอภิวัฒน์กิจ)
รองอัยการจังหวัดสมุทรสงคราม

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวปรางทอง เต็งไธสุน)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
สำนักงานอัยการจังหวัดสมุทรสงคราม

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายชิงชัย สัมสน)
พนักงานวิศวกรโยธา
สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสมุทรสงคราม

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวปัทมาภรณ์ เรียบร้อย)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ
สำนักงานอัยการจังหวัดสมุทรสงคราม

[illegible]

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา / หน่วย	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
	สรุปค่างานปรับปรุงภูมิทัศน์ พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบจำนวน 2 หลัง					
1	งานบ้านพักข้าราชการ ฝ่ายอัยการ เลขที่ 17	1.00	รวม	249,226.11	249,226.11	
2	งานบ้านพักข้าราชการ ฝ่ายอัยการ เลขที่ 20/17	1.00	รวม	388,971.07	388,971.07	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				638,197.18	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณบ้านพักรับราชการ ฝ่ายอัยการ พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ เลขที่ 17
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักรับราชการ ฝ่ายอัยการ ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม
หน่วยงานออกแบบแปลและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ ยผจ.สส 15/2568

เมื่อวันที 7 เดือนเมษายน พ.ศ.2569

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณบ้านพักข้าราชการ ฝ่ายอัยการ หรือสิ่งก่อสร้างประกอบ เลขที่ 17

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักข้าราชการ ฝ่ายอัยการ ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสมุทรสงคราม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ยผจ.ส 15/2568

เมื่อวันที่ วันที่ 7 เดือนเมษายน พ.ศ.2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.1.	งานลานถนน ค.ส.ล. ทน 0.15 ม.								
	- งานขุดดินพร้อมขนย้าย	0.20	ลบ.ม.	-	-	21.00	4.20	4.20	
	- งานบดอัดพื้นแนวทางเดิม	1.00	ตร.ม.	-	-	45.00	45.00	45.00	
	- ทราดยาบอบดอัดแน่น	0.05	ลบ.ม.	625.00	31.25	121.00	6.05	37.30	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc	0.15		2,113.46	317.01	329.00	49.35	366.36	
	- เหล็ก RB 19 มม. (SR 24)	2.22	กก.	24.11	53.52	3.50	7.77	61.29	
	- ตะแกรง WIRE MESH Dia. 4 มม. @ 0.20 ม.	1.00	ตร.ม.	28.00	28.00	6.00	6.00	34.00	
	- ไบเบบ คัด 80 %	0.48	ตร.ม.	400.00	192.00	163.00	78.24	270.24	
	- ตะปู	0.30	กก.	50.00	15.00	-	-	15.00	
	- ดัดรอยต่อคอนกรีตและหอยด่าง	1.00	ม.	23.00	23.00	-	-	23.00	
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน/ตร.ม.				659.78		196.61	856.39	
1.2.	งานเสริมปากบ่อพัก ค.ส.ล. ทน 0.15 ม.	166.00	ตร.ม.		109,523.48		32,637.26	142,160.74	
	- เสริมปากบ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝาบ่อพัก								
	รวมงานเสริมปากบ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝาบ่อพัก	10.00	บ่อ	450.00	4,500.00	80.00	800.00	5,300.00	
1.3.	งานรางวี ค.ส.ล.							5,300.00	
	- รางวี ค.ส.ล.	16.00	ม.	540.00	8,640.00	37.00	592.00	9,232.00	
	รวมงานรางวี ค.ส.ล.							9,232.00	
1.4.	งานคันหินสำเสร็จรูป								
	- คันหินสำเสร็จรูป	78.00	ม.	280.00	21,840.00	80.00	6,240.00	28,080.00	
	รวมงานคันหินสำเสร็จรูป							28,080.00	
1.5.	งานโรงจอดรถ (2 คัน)								
	- งานขุดดินและถมกลับ	0.96	ลบ.ม.	-	-	21.00	20.16	20.16	
	- งานเสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 6.00 ม. (เสริมDowel 4-DB12มม. ยาว 1.00 ม.)	4.00	ตัน	1,350.00	5,400.00	183.00	732.00	6,132.00	
	- ทราดยาบอัดแน่น	0.03	ลบ.ม.	625.00	18.75	112.00	3.36	22.11	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณบ้านพักข้าราชการ พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ เลขที่ 17

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักข้าราชการ ฝ่ายอัยการ ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสมุทรสงคราม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ยผจ.สส 15/2568

เมื่อวันที่ วันที่ 7 เดือนเมษายน พ.ศ.2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตหยาบ	0.06	ลบ.ม.	1,926.00	115.56	-	-	115.56	
	- คอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัดคอนกรีตไม่น้อยกว่า 240 Ksc	1.25	ลบ.ม.	2,113.46	2,641.83	329.00	411.25	3,053.08	
	- เหล็ก RB 6 มม. (SR 24)	4.44	กก.	24.93	110.69	4.90	21.76	132.45	
	- เหล็ก RB 9 มม. (SR 24)	15.19	กก.	23.90	363.04	4.90	74.43	437.47	
	- เหล็ก DB 12 มม. (SD 40)	27.00	กก.	21.96	592.92	3.90	105.30	698.22	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.40	กก.	40.50	56.70	-	-	56.70	
	- ไม้แบบทั่วไป (ใช้ 80 %)	1.00	ลบ.ฟ.	400.00	400.00	-	-	400.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ (100%)	1.25	ตร.ม.	-	-	163.00	203.75	203.75	
	- ไม้คร่า (คิด 30% ของไม้แบบ)	0.30	ลบ.ฟ.	400.00	120.00	-	-	120.00	
	- ตะปู	0.25	กก.	50.00	12.50	-	-	12.50	
	- แผ่นเหล็ก 200x200x15 มม.	18.84	กก.	23.84	449.15	12.00	226.08	675.23	
	- เหล็กฉากเหล็ก METAL SHEET ความหนาไม่น้อยกว่า 0.47 mm.	29.80	ตร.ม.	320.00	9,536.00	72.00	2,145.60	11,681.60	
	- ครอบหลังคาเหล็ก METAL SHEET	16.93	ม.	170.00	2,878.10	51.00	863.43	3,741.53	
	- ท่อเหล็กกลม 3 1/2"x3.2 มม.	253.00	กก.	21.35	5,401.55	12.00	3,036.00	8,437.55	
	- ท่อเหล็กกลม 2 1/2"x3.2 มม.	61.85	กก.	20.70	1,280.30	12.00	742.20	2,022.50	
	- แปเหล็กรัดตัว C 100X50X20x4.5มม.	301.00	กก.	18.83	5,667.83	12.00	3,612.00	9,279.83	
	- ทาสีกันสนิม สีน้ำมัน	12.90	ตร.ม.	110.00	1,419.00	36.00	464.40	1,883.40	
	- ดวงโคม LED TUBE 1X36W. แบบโคมผ่าครอบอะคริลิก	1.00	ชุด	431.00	431.00	115.00	115.00	546.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าเปิด-ปิด	1.00	ชุด	82.00	82.00	24.00	24.00	106.00	
	- เต้ารับไฟฟ้า แบบมีกล่องผ่าครอบกันน้ำ	2.00	ชุด	418.00	836.00	125.00	250.00	1,086.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ	20.00	ม.	57.00	1,140.00	24.00	480.00	1,620.00	
	- สายไฟฟ้าดวงโคม THW 1 x 1.5 sq.mm.	17.25	ม.	10.73	185.09	5.00	86.25	271.34	
	- สายไฟฟ้าสวิตช์ THW 1 x 2.5 sq.mm.	20.00	ม.	13.30	266.00	7.00	140.00	406.00	
	- สายไฟฟ้าเต้ารับ THW 1 x 2.5 sq.mm.	20.00	ม.	13.30	266.00	7.00	140.00	406.00	
	- รางนำสนัดแนลส แบบเงา กรด 304 ตะขอรางนำสนัดแนลส ขนาด 6 นิ้ว	5.80	ม.	750.00	4,350.00	-	-	4,350.00	รวมติดตั้งแล้ว
	- ท่อน้ำฝน PVC ขนาด 4 นิ้ว	9.80	ม.	153.00	1,499.40	120.00	1,176.00	2,675.40	
	รวมงานโครงการ (2 คำน)				45,519.40		15,072.97	60,592.37	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณบ้านพักข้าราชการ ฝ่ายอัยการ พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ เลขที่ 20/17

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักข้าราชการ ฝ่ายอัยการ ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสมุทรสงคราม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ยผ.สส 15/2568
เมื่อวันที่ วันที่ 7 เดือนเมษายน พ.ศ.2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.1.	งานลานถนน ค.ส.ล.หนา 0.15 ม.								
	- งานชุดดินพร้อมขนย้าย	0.20	ลบ.ม.	-	-	21.00	4.20	4.20	
	- งานบดอัดพื้นแนวทางเดิม	1.00	ตร.ม.	-	-	45.00	45.00	45.00	
	- ทราดยาบอบดอัดแน่น	0.05	ลบ.ม.	625.00	31.25	121.00	6.05	37.30	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc	0.15		2,113.46	317.01	329.00	49.35	366.36	
	- เหล็ก RB 19 มม. (SR 24)	2.22	กก.	24.11	53.52	3.50	7.77	61.29	
	- ตะแกรง WIRE MESH Dia. 4 มม. @ 0.20 m.	1.00	ตร.ม.	28.00	28.00	6.00	6.00	34.00	
	- ไม้แบบ คัด 80 %	0.48	ตร.ม.	400.00	192.00	163.00	78.24	270.24	
	- ตะปู	0.30	กก.	50.00	15.00	-	-	15.00	
	- ตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	1.00	ม.	23.00	23.00	-	-	23.00	
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน/ตร.ม.				659.78		196.61	856.39	
2.2.	งานงานถนน ค.ส.ล.หนา 0.15 ม.	300.00	ตร.ม.		197,994.00		58,983.00	256,917.00	
	รวมงานถมดิน ค.ส.ล. พร้อมฝัปก								
	- เสริมปากบ่อกัก ค.ส.ล. พร้อมฝัปก	10.00	บ่อ	450.00	4,500.00	80.00	800.00	5,300.00	
	รวมงานเสริมปากบ่อกัก ค.ส.ล. พร้อมฝัปก							5,300.00	
2.3.	งานรางวี ค.ส.ล.								
	- รางวี ค.ส.ล.	29.00	ม.	540.00	15,660.00	37.00	1,073.00	16,733.00	
	รวมงานรางวี ค.ส.ล.							16,733.00	
2.4.	งานดินหินสำโรงรูป								
	- ดินหินสำโรงรูป	77.00	ม.	280.00	21,560.00			21,560.00	
	รวมงานดินหินสำโรงรูป							21,560.00	
2.5.	งานโรงจอดรถ (2 คัน)								
	- งานชุดดินและถมกลับ	0.96	ลบ.ม.	-	-	21.00	20.16	20.16	
	- งานเสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 6.00 ม. (เสริมDowel 4-DB12mm. ยาว 1.00 ม.)	4.00	ตัน	1,350.00	5,400.00	183.00	732.00	6,132.00	
	- ทราดยาบอบอัดแน่น	0.03	ลบ.ม.	625.00	18.75	112.00	3.36	22.11	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณบ้านพักข้าราชการ พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ เลขที่ 20/17
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักข้าราชการ ฝ่ายอัยการ ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสมุทรสงคราม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
แบบเลขที่ ยผจ.ส 15/2568
เมื่อวันที่ วันที่ 7 เดือนเมษายน พ.ศ.2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตหยาบ	0.06	ลบ.ม.	1,926.00	115.56	-	-	115.56	
	- คอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัดคอนกรีตไม่น้อยกว่า 240 Ksc	1.25	ลบ.ม.	2,113.46	2,641.83	329.00	411.25	3,053.08	
	- เหล็ก RB 6 มม. (SR 24)	4.44	กก.	24.93	110.69	4.90	21.76	132.45	
	- เหล็ก RB 9 มม. (SR 24)	15.19	กก.	23.90	363.04	4.90	74.43	437.47	
	- เหล็ก DB 12 มม. (SD 40)	27.00	กก.	21.96	592.92	3.90	105.30	698.22	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.40	กก.	40.50	56.70	-	-	56.70	
	- ไม้แบบทั่วไป (ใช้ 80 %)	1.00	ลบ.ฟ.	400.00	400.00	-	-	400.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ (100%)	1.25	ตร.ม.	-	-	163.00	203.75	203.75	
	- ไม้คร่า (คิด 30% ของไม้แบบ)	0.30	ลบ.ฟ.	400.00	120.00	-	-	120.00	
	- ตะปู	0.25	กก.	50.00	12.50	-	-	12.50	
	- แผ่นเหล็ก 200x200x15 มม.	18.84	กก.	23.84	449.15	12.00	226.08	675.23	
	- หลังคาเหล็ก METAL SHEET ความหนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	29.80	ตร.ม.	320.00	9,536.00	72.00	2,145.60	11,681.60	
	- กรอบหลังคาเหล็ก METAL SHEET	16.93	ม.	170.00	2,878.10	51.00	863.43	3,741.53	
	- ท่อเหล็กกลม 3 1/2"x3.2 มม.	253.00	กก.	21.35	5,401.55	12.00	3,036.00	8,437.55	
	- ท่อเหล็กกลม 2 1/2"x3.2 มม.	61.85	กก.	20.70	1,280.30	12.00	742.20	2,022.50	
	- แปเหล็กตัว C 100X50X20x4.5 มม.	301.00	กก.	18.83	5,667.83	12.00	3,612.00	9,279.83	
	- ทาสีกันสนิม สีน้ำมัน	12.90	ตร.ม.	110.00	1,419.00	36.00	464.40	1,883.40	
	- ดวงโคม LED.TUBE 1X36W. แบบโคมฝาครอบอะลูมิเนียม	1.00	ชุด	431.00	431.00	115.00	115.00	546.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าเปิด-ปิด	1.00	ชุด	82.00	82.00	24.00	24.00	106.00	
	- ตัวรับไฟฟ้า แบบมีกล่องฝาครอบกันน้ำ	2.00	ชุด	418.00	836.00	125.00	250.00	1,086.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ	20.00	ม.	57.00	1,140.00	24.00	480.00	1,620.00	
	- สายไฟฟ้าดวงโคม THW 1 x 1.5 sq.mm.	17.25	ม.	10.73	185.09	5.00	86.25	271.34	
	- สายไฟฟ้าสวิตช์ THW 1 x 2.5 sq.mm.	20.00	ม.	13.30	266.00	7.00	140.00	406.00	
	- สายไฟฟ้าตัวรับ THW 1 x 2.5 sq.mm.	20.00	ม.	13.30	266.00	7.00	140.00	406.00	
	- รางมีฝาสนเดนมอส แบบราง กรด 304 ตะขอรางมีสเดนมอส ขนาด 6 นิ้ว	5.80	ม.	750.00	4,350.00	-	-	4,350.00	รวมติดตั้งแล้ว
	- ท่อน้ำฝน PVC ขนาด 4 นิ้ว	9.80	ม.	153.00	1,499.40	120.00	1,176.00	2,675.40	
	รวมงานโครงสร้าง (2 คั่น)				45,519.40		15,072.97	60,592.37	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณบ้านพักข้าราชการ ฝ่ายอัยการ พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ เลขที่ 20/17

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักข้าราชการ ฝ่ายอัยการ ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานออกแบบและรายการ ส่วนงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสมุทรสงคราม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ยผจ.ตส 15/2568

เมื่อวันที่ 7 เดือนเมษายน พ.ศ. 2569

[illegible]